
  1/8 

Město Ostrov 
 

Usnesení 
 

z 11. řádného jednání Rady města Ostrov 
 

konaného v řádném termínu dne 27. 6. 2022 od 15:00. 
 

v zasedací místnosti Rady města Ostrov na zámku 
 
  

 1 - Kontrola plnění usnesení  
usnesení č. 523/2022 
RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2021 pod 
č. 150/21, 513/21 a z roku 2022 pod č. 251/22, 267/22, 273/22, 342/22, 356/22, 360/22 až 
362/22, 369/22 až 401/22, 406/22, 408/22, 409/22, 411/22, 412/22, 414/22, 416/22 až 420/22, 
444/22, 445/22, 451/22 až 457/22, 459/22, 461/22 až 463/22, 465/22, 470/22, 474/22, 475/22, 
480/22 až 482/22, 485/22 až 493/22, 495/22, 496/22, 501/22 až 522/22 a ruší své usnesení č. 
136/21.  
  
 2 - Memorandum o vzájemné spolupráci mezi městskými a obecními policiemi 
Karlovarského kraje  
usnesení č. 524/2022 
RM schvaluje Memorandum o vzájemné pomoci mezi městskými a obecními policiemi 
Karlovarského kraje a pověřuje velitele MP k podepsání tohoto Memoranda. 
  
 3 - Příspěvek města pro zdravotně postižené děti - veřejnoprávní smlouvy  
usnesení č. 525/2022 
  
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 
2022 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 
pro zdravotně postižené děti pro xxxxxxxxxxxxxxx zastoupenou paní xxxxxxxxxxxxxxxxxve 
výši 3000 Kč. 
  
usnesení č. 526/2022 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 
2022 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 
pro zdravotně postižené děti pro xxxxxxxxxxxxxxxxxx zastoupenou paní 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve výši 8000 Kč. 
  
usnesení č. 527/2022 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 
2022 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 
pro zdravotně postižené děti pro xxxxxxxxxxxxx zastoupeného panem xxxxxxxxxxxxxxx ve 
výši 11 000 Kč. 
  
usnesení č. 528/2022 
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ostrova na rok 
2022 dle Pravidel pro poskytnutí jednorázového finančního příspěvku z rozpočtu města Ostrov 
pro zdravotně postižené děti pro xxxxxxxxxxxxxxxxxx zastoupenou paní 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx ve výši 8000 Kč. 
  



  2/8 

 4 - Souhlasy s užíváním bytu  
usnesení č. 529/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Odborů 612/1 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu od 5. 6. 2022 do 14. 6. 2022. 
  
usnesení č. 530/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Odborů 612/2 v Ostrově těmito osobami: 
Stanislav Bizilia, Ivan Synovych, Maxim Kaminskiy od 5. 6. 2022 do 30. 6. 2022 a dále souhlasí 
s užíváním bytu uvedenými osobami v ul. Odborů 619/31 od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 531/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Krušnohorská 616/16 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu od 18. 6. 2022 do 30. 
9. 2022. 
  
usnesení č. 532/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Hornická 618/6 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu od 18. 6. 
2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 533/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Hornická 618/12 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 534/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Hornická 618/1 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 535/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Hornická 618/29 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 536/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Klášterní 141/B3 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 537/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Klášterní 141/B2 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 
2022. 
  
usnesení č. 538/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Krušnohorská 1103/1 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xx na dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
usnesení č. 539/2022 
 RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Krušnohorská 1102/3 v Ostrově těmito 
osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxx na dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 



  3/8 

  
usnesení č. 540/2022 
RM souhlasí s prodloužením užívání bytu v ul. Krušnohorská 615/2 v Ostrově těmito osobami: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. 
  
 6 - Návrh na neprodloužení nájemní smlouvy  
usnesení č. 541/2022 
RM nesouhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu v ul. Palackého 768/38 v Ostrově s pí 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a trvá na skončení nájmu k datu 31. 8 2022. 
  
 7 - VZ - "OSTROV – OPRAVA 10 BALKONŮ, část 2" - výběr zhotovitele  
usnesení č. 542/2022 
Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, přiděluje veřejnou zakázku "OSTROV – 
OPRAVA 10 BALKONŮ, část 2" dodavateli s pořadovým číslem 1 - ŠUGAR stavební s.r.o., 
Vykmanov 12, 36301 Ostrov, IČ: 2635448 s nabídkovou cenou 735 591 Kč bez DPH jako 
výhodnou nabídku pro zadavatele. 
 
 8 - VZ - "Ostrov, ulice Odborů – Řešení dopravy v klidu" - výběr zhotovitele  
usnesení č. 543/2022 
Rada města, na základě doporučení hodnotící komise, přiděluje veřejnou zakázku „Ostrov, 
ulice Odborů – Řešení dopravy v klidu“ dodavateli s pořadovým číslem 2 - SWIETELSKY 
stavební s.r.o., Pražská tř. 495, 37004 České Budějovice, IČO 48035599 s nabídkovou cenou 5 
519 954,80 bez DPH, jako nejvýhodnější nabídku pro zadavatele. 
 
 9 - Dodatek č. 4 k smlouvě o Údržbě a běžných opravách místních komunikací  
usnesení č. 544/2022 
RM schvaluje Dodatek č. 4 k Smlouvě o dílo reg. č. 381-17-12-12 na provádění Údržby a 
běžných oprav místních komunikací v předloženém znění. 
  
 10 - Novostavba městské sauny s wellness - Dodatek č. 3  
usnesení č. 545/2022 
RM schvaluje uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo reg. č. 211-21-07-15 ze dne 15.07.2021, 
kterým se mění termín plnění na vyskladnění a předání dokončené projektové dokumentace do 
15.12.2022, inženýrské činnosti a podání žádosti o společné územní a stavební řízení do 
15.09.2022 a celková cena za PD se navyšuje o 74 052 Kč včetně DPH. 
  
 11 - Schválení ZD pro zjednodušené podlimitní řízení s uveřejněním výzvy na stavební 
práce: "OSTROV – REKONSTRUKCE 4 BYTŮ, část 2".  
usnesení č. 546/2022 
RM schvaluje zadávací dokumentaci včetně závazného návrhu smlouvy o dílo pro vypsání 
soutěže a realizaci výběrového řízení na stavbu " OSTROV – REKONSTRUKCE 4 BYTŮ, 
část 2 ". 
  
 12 - Žádost správce koupaliště o navýšení příkazní odměny  
usnesení č. 547/2022 
RM schvaluje navýšení příkazní odměny za správu a provoz koupaliště o 206 242 Kč za rok. 
  
 13 - Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů - vyhlášení ZŘ  
usnesení č. 548/2022 
RM schvaluje 



  4/8 

1. vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce: Areál IZS Ostrov, stanice 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů; 
2. zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku na stavební práce: Areál IZS Ostrov, stanice 
Jednotky sboru dobrovolných hasičů; 
3. složení komise pro posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek pro veřejnou 
zakázku: Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů, dle pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek městem Ostrov; 
 
a pověřuje 
paní Hanu Špičkovou, vedoucí odboru městských investic a správy, k provádění změn v 
zadávací dokumentaci v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů. 
  
 14 - Plnění usnesení RM č. 435/2022 ze dne 23.5.2022.  
usnesení č. 549/2022 
RM bere na vědomí seznámení s vysvětlením, že správce, Dospra spol. s r.o., dodržel Směrnici, 
Nakládání s pohledávkami včetně Dodatku č. 1 k této směrnici a Příkazní smlouvu. 
  
 15 - Souhlas s poskytnutín individuální dotace  
usnesení č. 550/2022 
RM doporučuje ZM schválit poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov na rok 
2022 ve výši 100 000 Kč spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na opravu 
vduchové trampolíny ve veřejném Sportparku u nemocnice v roce 2022 pro OSTROV 
ZDRAVÍ, o.p.s., se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1, PSČ 11000, IČO 27999602, 
zastoupený Ing. Jožou Lokajíčkem. 
  
usnesení č. 551/2022 
RM neschvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Ostrov na rok 2022 na účast 
na Mistrovství světa ve Working Equitatiton pro Karlovský sportovní klub, se sídlem 
Františkovy Lázně 539, Františkovy Lázně, PSČ 350 01, IČO 26663881 , zastoupený 
Stanislavou Kindlovou. 
  
 16 - Efektivní a moderní Ostrov - (KA02) – Elektronická úřední deska - výběr dodavatele  
usnesení č. 552/2022 
RM schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a na základě provedeného hodnocení 
podaných nabídek přiděluje veřejnou zakázku Efektivní a moderní Ostrov - (KA02) – 
Elektronická úřední deska uchazeče pod pořadovým číslem 5 společnost DigiDay Czech s.r.o., 
IČ 06078362, 28. října 3388/111, 70200 Ostrava, s výší nabídkové ceny, která činí 186 200 Kč 
bez DPH, jako nejvýhodnější pro zadavatele a pověřuje starostu města podpisem smlouvy. V 
případě, že nebude starosta města přítomen, pověřuje místostarostu města podpisem smlouvy. 
  
 17 - Souhlas s převodem Nájemní smlouvy dle § 2307 NOZ – Halasova 625-626, v k.ú. 
Ostrov nad Ohří.  
usnesení č. 553/2022 
RM schvaluje převod Nájemní smlouvy reg. č. 322-17-10-09 na prostory určené k podnikání 
o výměře 155,11 m2 v I.PP budovy č.p. 625 a 626, která je součástí pozemku st. p. č. 751/1 
a751/2, v k.ú. Ostrov nad Ohří, z důvodu prodeje podniku (samostatně fungující provozovny) 
dle § 2307 NOZ, z paní Petry Gutwirt, IČO 060 30 688, se sídlem Ostrov, Lidická 1352, PSČ 
363 01, na paní Lenku.Geierovou, IČO 038 26 066, se sídlem Ostrov, Krátká 299/1, PSČ 363 
01, za účelem provozování pohybového studia, a to na dobu neurčitou. 



  5/8 

Ostatní ujednání zůstávají v původním znění. Pokud nebude Nájemní smlouva uzavřena do 60 
dnů (rozvazovací podmínka) ode dne doručení tohoto usnesení RM, bude dnem následujícím 
po uplynutí lhůty toto usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno. 
  
 18 - Pronájem části pozemku p. č. 2530/1 a pozemku p. č. 1376/7, vše v k. ú. Ostrov nad 
Ohří  
usnesení č. 554/2022 
RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 2530/1 o výměře cca 100 m2 a pozemku p. č. 
1376/7 o výměře 12 m2, vše k. ú. Ostrov nad Ohří, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 5 
Kč/m2/rok, manželům 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za účelem manipulační plochy. 
Pokud nebude nájemní smlouva uzavřena do 60 dnů (rozvazovací podmínka) ode dne doručení 
tohoto usnesení RM manželůmxxxxxxxxxxx, bude dnem následujícím po uplynutí lhůty toto 
usnesení automaticky v plném rozsahu zrušeno.. 
  
 19 - Rozpočtové opatření č. 30/2022 - OKSVS - 5. Sympozium Ostrov  
usnesení č. 555/2022 
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 30/2022: 
Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 35 000 Kč na 5. 
Sympozium Ostrov, zahradní město - od antiky po současnost. 
  
 20 - Rozpočtové opatření č. 31/2022 - OKSVS - Propagace města  
usnesení č. 556/2022 
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 31/2022: 
Přijetí účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 90 000 Kč na Informační a 
evidenční systém pro rozvoj cestovního ruchu v Ostrově - nákup DDHM. 
  
 21 - Rozpočtové opatření č. 32/2022 - OMIS - Skatepark  
usnesení č. 557/2022 
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 32/2022: 
Přesun finančních prostředků ve výši 24 000 Kč z Údržba sportoviště Vančurova ulice a 50 000 
Kč Demontáž dožilého mobiliáře a úprava povrchu na Skatepark - opravy a udržování. 
  
 22 - Rozpočtové opatření č. 33/2022 - OMIS - Dospra energie  
usnesení č. 558/2022 
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 33/2022: 
Přijetí účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 83 300 Kč na Dospra - elektrická 
energie (uprchlíci z Ukrajiny) plyn a ve výši 56 500 Kč na Dospra - plyn (uprchlíci z Ukrajiny). 
  
 23 - Rozpočtové opatření č. 34/2022 - OFŠ - Filmová laboratoř  
usnesení č. 559/2022 
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 34/2022: 
Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 100 000 Kč na DK 
Ostrov neinvestiční dotace z KUKK "Filmová laboratoř při Festivalu Oty Hofmana". 
  
 24 - Rozpočtové opatření č. 35/2022 - OFŠ - Podpora řemeslné a zážitkové turistiky v 
Ostrově  
usnesení č. 560/2022 
Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 35/2022: 



  6/8 

Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ve výši 90 000 Kč na DK 
Ostrov neinvestiční dotace z KUKK ,, Podpora řemeslné a zážitkové turistiky v Ostrově". 
  
 25 - Žádost MAS Krušné hory o.p.s., o schválení využití prostor MDDM Ostrov na 
Adaptační kurzy  
usnesení č. 561/2022 
RM dává MAS Krušné hory o.p.s., souhlas s využitím prostor MDDM Ostrov zdarma. 
  
 26 - Žádost Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace, o souhlas s podáním žádosti 
o dotaci na projekt digitalizace Kinokavárny ze Státního fondu kinematografie  
usnesení č. 562/2022 
RM dává Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizaci, souhlas s podáním žádosti o dotaci na 
projekt digitalizace Kinokavárny ze Státního fondu kinematografie dle předloženého návrhu. 
  
 27 - Žádost Domu Kultury Ostrov, příspěvková organizace o souhlas s čerpáním 
finančních prostředků z FI na opravu klavíru  
usnesení č. 563/2022 
RM souhlasí s čerpáním fondu investic Domu kultury Ostrov, příspěvková organizace, ve výši 
262 000 Kč dle ust. § 31 odst. 2d) zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů na opravu 
klavírního křídla. 
  
 28 - Návrh odměn pro ředitelky / ředitele příspěvkových organizací města za výsledek 
hospodaření organizace za rok 2021 a za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 
2022  
usnesení č. 564/2022 
RM stanovuje odměny ředitelkám a ředitelům příspěvkových organizací města – Mateřské 
školy Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Masarykova 
1195, příspěvkové organizace, Mateřské školy Ostrov, Palackého 1045, příspěvkové 
organizace, Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizace, Základní školy 
Ostrov, Masarykova 1289, příspěvkové organizace, Základní školy Ostrov, Májová 997, 
příspěvkové organizace, Základní školy a Mateřské školy Ostrov, Myslbekova 996, 
příspěvkové organizace, Městského domu dětí a mládeže Ostrov, příspěvkové organizace, 
Základní umělecké školy Ostrov, příspěvkové organizace, Městské knihovny Ostrov, 
příspěvkové organizace, a Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace za výsledek 
hospodaření organizace v roce 2021 a za plnění mimořádných úkolů v 1. pololetí roku 2022 ve 
výši uvedené v návrhu. 
  
 29 - Žádost Mateřské školy Ostrov, Halasova 765, příspěvkové organizace, o souhlas se 
zapojením MŠ do programu Šablony OP JAK – MŠMT  
usnesení č. 565/2022 
RM souhlasí s podáním žádosti o zapojení do výzvy č. 02-22-002 – MŠMT – Šablony I. pro 
MŠ a ZŠ v rámci Operačního programu Jan Ámos Komenský MŠMT – Mateřské škole Ostrov, 
Halasova 765, příspěvkové organizaci, IČO 49753461. Podání žádosti o dotaci nevyžaduje 
finanční spoluúčast zřizovatele. 
  
 30 - Žádost Mateřské školy Ostrov, Krušnohorská 766, příspěvkové organizace, o souhlas 
se zapojením MŠ do programu Šablony I. OP JAK – MŠMT  
usnesení č. 566/2022 
RM souhlasí s podáním žádosti o zapojení do výzvy č. 02-22-002 – MŠMT – Šablony I. pro 
MŠ a ZŠ v rámci Operačního programu Jan Ámos Komenský – Mateřské škole Ostrov, 



  7/8 

Krušnohorská 766, příspěvkové organizaci, IČO 49753509. Podání žádosti o dotaci nevyžaduje 
finanční spoluúčast zřizovatele. 
  
 31 - Změna zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení – Základní umělecká škola 
Ostrov, příspěvková organizace  
usnesení č. 567/2022 
RM souhlasí s doplněním zápisu v rejstříku škol a školských zařízení u Základní umělecké 
školy Ostrov, příspěvkové organizace, o další místo poskytování zájmového vzdělávání: 
Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace, příspěvková organizace, IČ: 00520136 
  
 32 - Jmenování člena školské rady Základní škola Ostrov, Májová 997, příspěvková 
organizace  
usnesení č. 568/2022 
RM jmenuje za odvolaného člena rady Ing. Karla Ježka jako zástupce zřizovatele novou členku 
školské rady Základní školy Ostrov, Májová 997, příspěvková organizace paní Mgr. Vladimíru 
Macháčkovou. 
  
 33 - Převod výtěžku z veřejné sbírky „Sbírka na pomoc obcím zasaženým tornádem a 
jejich obyvatelům“ Obci Mikulčice, Mikulčice 245, Mikulčice 696 16  
usnesení č. 569/2022 
RM schvaluje zaslání výtěžku z veřejné sbírky „Sbírka na pomoc obcím zasaženým tornádem 
a jejich obyvatelům“ v částce 13 061,56 Kč Obci Mikulčice, Mikulčice 245, Mikulčice 696 19, 
IČ: 00285102 
  
 34 - Souhlas s přijetím účelově určených darů pro Základní školu a Mateřskou školu 
Ostrov, Myslbekova 966, příspěvkovou organizaci  
usnesení č. 570/2022 
RM souhlasí s přijetím finančního daru účelově určeného v celkové výši 25 192 Kč od 
Karlovarského kraje, IČO: 70891168, z programu pro poskytování dotací na podporu aktivit v 
oblasti prevence rizikového chování dětí a mládeže pro Základní školu a Mateřskou školu 
Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkovou organizaci 
  
usnesení č. 571/2022 
RM souhlasí s přijetím movité věci - výuková sada ABAKU a licence Abaku LAB Edu v 
pořizovací ceně 15 025 Kč od Karlovarského kraje IČO: 70891168 pro Základní školu a 
Mateřskou školu Ostrov, Myslbekova 996, příspěvkovou organizaci 
  
 36 - Vyřazení a likvidace majetku Domu Kultury Ostrov, příspěvková organizace  
usnesení č. 572/2022 
RM na základě doporučení likvidační komise města souhlasí s vyřazením a likvidací nefunkční 
a neopravitelné elektroniky, reproduktorů, výpočetní techniky, lednice a drobného majetku v 
celkové hodnotě 118 447,43 Kč Domu kultury Ostrov, příspěvkové organizace, podle 
předložené žádosti. 
Eliminátor, efektový procesor a mikrofon, které jsou funkční, budou nabídnuty k prodeji. 
 
     
Ing. Jan Bureš DBA, v. r. 
starosta 
 
 
 

                                           Ing. Marek Poledníček, v. r. 
                                             místostarosta 



  8/8 

  
 


